证券代码：601127         证券简称：小康股份        公告编号：2017-142

债券代码：113016         债券简称：小康转债

重庆小康工业集团股份有限公司

关于减持可转换公司债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年11月6日公

开发行可转换公司债券（以下简称“小康转债”）15,000,000张（15亿元），其

中：重庆小康控股有限公司（以下简称“小康控股”）、重庆渝安汽车工业有限公

司（以下简称“渝安工业”）、颜敏、陈光群、谢纯志、张兴涛、张容共计配售小

康转债11,749,140张，占本次发行总量的78.33%。小康控股为公司控股股东，与

渝安工业和上述自然人构成关联关系。

2017年12月22日，公司接到渝安工业通知，渝安工业与上述自然人于2017

年11月21日至12月22日期间，通过上海证券交易所交易系统出售其所持有的小康

转债合计1,500,000张，占发行总量的10%。其中，公司控股股东小康控股减持0

张，占发行总量的0%；渝安工业减持193,390张，占发行总量的1.29%；上述自然

人合计减持1,306,610张，占发行总量的8.71%。本次减持后，小康控股与渝安工

业仍持有小康转债10,249,140张，占发行总量的68.33%。具体情况如下：

股东名称

本次减持前

持有数量

（张）

本次减持

前占发行

总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持数

量占发行总

量比例

本次减持后

持有数量

（张）

本次减持

后占发行

总量比例

重庆小康控股

有限公司
9,213,270 61.42% 0 0.00% 9,213,270 61.42%

重庆渝安汽车

工业有限公司
1,229,260 8.20% 193,390 1.29% 1,035,870 6.91%

颜敏 461,150 3.07% 461,150 3.07% 0 0

陈光群 230,580 1.54% 230,580 1.54% 0 0

谢纯志 230,580 1.54% 230,580 1.54% 0 0

张兴涛 230,580 1.54% 230,580 1.54% 0 0

张容 153,720 1.02% 153,720 1.02% 0 0

合计 11,749,140 78.33% 1,500,000 10.00% 10,249,140 68.33%

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会

2017年 12月 23日